様式第２号

鳥取県「米粉・米粉食品」普及推進サポーター

内容変更・登録辞退届出書

平成 年 月 日

鳥取県米粉食品普及推進協議会会長 様

届出者 所在地

商号又は名称

代表者の職・氏名

下記のとおり (１)申請書の内容に変更があったので、 届け出ます。

(２)登録を辞退したいので

【届出事項(１)】

変更事項 変 更 前 変 更 後 変更年月日

※店舗等の新設の場合は様式第１号に準じて店舗情報を記載してください。

【届出事項(２)に該当する場合】

鳥取県「米粉・米粉食品」普及推進サポーターの登録を辞退したい理由

【担当者・連絡先】

所属・職名

電 話

ﾌｧｸｼﾐﾘ

中国四国農政局鳥取地域センター

（米消費拡大担当）

０８５７－２２－３１６３

０８５７－３７－０４２８